
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  093 12.079.404/0001-00 49,00 38,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  014 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  059 04.350.099/0001-02 49,66 49,66 Sim

4 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  041 13.936.073/0001-31 49,66 49,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  052 28.844.636/0001-39 49,66 25,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  040 24.017.650/0001-08 49,66 37,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo Feminina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho G

Quantidade: 10 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 380,00

Marca: Marca própria Modelo: bermuda

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  056 12.079.404/0001-00 49,00 37,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  026 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  081 13.936.073/0001-31 49,66 49,66 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  075 04.350.099/0001-02 49,66 49,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo Feminina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho GG

Quantidade: 5 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 185,00

Marca: marca própria Modelo: bermuda
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  041 28.844.636/0001-39 49,66 25,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  088 24.017.650/0001-08 49,66 42,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  061 12.079.404/0001-00 49,00 45,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  070 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  063 13.936.073/0001-31 49,66 49,66 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  027 04.350.099/0001-02 49,66 49,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  023 28.844.636/0001-39 49,66 20,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  042 24.017.650/0001-08 49,66 43,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo Feminina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho M

Quantidade: 15 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 675,00

Marca: marca própria Modelo: bermuda

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  081 12.079.404/0001-00 49,00 44,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  001 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  072 13.936.073/0001-31 49,66 49,66 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  009 04.350.099/0001-02 49,66 49,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  021 28.844.636/0001-39 49,66 20,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  056 24.017.650/0001-08 49,66 42,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo Feminina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho P

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 440,00

Marca: marca própria Modelo: bermuda
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  077 12.079.404/0001-00 49,00 29,90 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  030 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  031 13.936.073/0001-31 50,62 50,62 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  089 04.350.099/0001-02 50,62 50,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  023 28.844.636/0001-39 50,62 23,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  013 24.017.650/0001-08 49,66 35,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo masculina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho G

Quantidade: 35 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 1.046,50

Marca: marca própria Modelo: bermuda

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  094 12.079.404/0001-00 49,00 44,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  007 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  006 04.350.099/0001-02 49,66 49,66 Sim

4 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  005 13.936.073/0001-31 49,66 49,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  065 28.844.636/0001-39 49,66 20,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  088 24.017.650/0001-08 49,66 42,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo masculina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho GG

Quantidade: 15 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 660,00

Marca: marca própria Modelo: bermuda

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 7
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  099 12.079.404/0001-00 51,00 49,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  014 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  023 04.350.099/0001-02 52,99 52,99 Sim

4 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  007 13.936.073/0001-31 52,99 52,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  029 28.844.636/0001-39 52,99 25,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  059 24.017.650/0001-08 49,66 35,00 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo masculina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho M

Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 980,00

Marca: marca própria Modelo: bermuda

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  052 12.079.404/0001-00 51,00 49,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  080 10.638.444/0001-00 49,50 49,50 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  077 04.350.099/0001-02 54,66 54,66 Sim

4 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  089 13.936.073/0001-31 54,66 54,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  087 28.844.636/0001-39 54,66 25,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  073 24.017.650/0001-08 49,66 38,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bermuda tipo masculina, material: helanca 100% poliamida, modelo:  com bolso, cores e estampas variadas, 
características adicionais: elástico cintura, tamanho P

Quantidade: 5 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 245,00

Marca: marca própria Modelo: bermuda

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  002 13.936.073/0001-31 123,00 96,00 Sim

2 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  077 04.350.099/0001-02 123,00 98,99 Sim

3 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  006 12.079.404/0001-00 120,00 112,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  043 28.844.636/0001-39 123,00 60,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  010 24.017.650/0001-08 123,00 85,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  034 41.405.413/0001-33 123,00 123,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Blusão, material: moleton, tipo: unissex, tipo manga: longa, cores variadas, características adicionais: com gola e punhos 
em tecido malha  sanfonada, flanelado internamente, com abertura frontal total com fechamento em zíper. Tamanho G

Quantidade: 18 Valor Unit.: 96,00 Valor Total: 1.728,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  029 13.936.073/0001-31 128,00 100,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  057 12.079.404/0001-00 125,00 115,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  086 04.350.099/0001-02 128,00 128,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  099 28.844.636/0001-39 128,00 60,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  094 24.017.650/0001-08 128,00 90,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  050 41.405.413/0001-33 128,00 128,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Blusão, material: moleton, tipo: unissex, tipo manga: longa, cores variadas, características adicionais: com gola e punhos 
em tecido malha  sanfonada, flanelado internamente, com abertura frontal total com fechamento em zíper. Tamanho GG

Quantidade: 8 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 800,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:16
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Blusão, material: moleton, tipo: unissex, tipo manga: longa, cores variadas, características adicionais: com gola e punhos 
em tecido malha  sanfonada, flanelado internamente, com abertura frontal total com fechamento em zíper. Tamanho M

Quantidade: 14 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.400,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  011 13.936.073/0001-31 120,66 100,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  072 12.079.404/0001-00 118,00 112,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  017 04.350.099/0001-02 120,66 120,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  069 28.844.636/0001-39 120,66 50,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  004 24.017.650/0001-08 120,66 100,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  090 41.405.413/0001-33 120,66 120,66 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  027 13.936.073/0001-31 117,99 102,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  087 12.079.404/0001-00 115,00 115,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  050 04.350.099/0001-02 117,99 117,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  008 24.017.650/0001-08 117,99 90,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  037 28.844.636/0001-39 117,99 101,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  051 41.405.413/0001-33 117,99 117,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:17
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Blusão, material: moleton, tipo: unissex, tipo manga: longa, cores variadas, características adicionais: com gola e punhos 
em tecido malha  sanfonada, flanelado internamente, com abertura frontal total com fechamento em zíper. Tamanho P

Quantidade: 6 Valor Unit.: 102,00 Valor Total: 612,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  074 13.936.073/0001-31 80,33 72,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:17
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: feminino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: G

Quantidade: 6 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 432,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 
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2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  047 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  061 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  097 28.844.636/0001-39 80,33 50,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  062 24.017.650/0001-08 80,33 70,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  021 13.936.073/0001-31 80,33 76,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  076 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  066 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  033 24.017.650/0001-08 80,33 70,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  077 28.844.636/0001-39 80,33 75,60 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:17
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: feminino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: GG

Quantidade: 3 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 228,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  055 13.936.073/0001-31 80,33 76,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  056 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  057 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:17
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: feminino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: M

Quantidade: 10 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 760,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  031 28.844.636/0001-39 80,33 50,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  067 24.017.650/0001-08 80,33 75,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  026 13.936.073/0001-31 80,63 76,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  055 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  035 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  028 28.844.636/0001-39 80,63 50,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  052 24.017.650/0001-08 80,63 80,63 Sim

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: feminino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: P

Quantidade: 6 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 456,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  024 13.936.073/0001-31 80,33 76,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  003 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  047 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  006 28.844.636/0001-39 80,33 75,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  022 24.017.650/0001-08 80,33 80,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: masculino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: G

Quantidade: 21 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 1.596,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  060 13.936.073/0001-31 80,33 78,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  045 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  079 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  037 28.844.636/0001-39 80,33 50,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  090 24.017.650/0001-08 80,33 80,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: masculino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: GG

Quantidade: 9 Valor Unit.: 78,00 Valor Total: 702,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  014 13.936.073/0001-31 80,33 76,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  091 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  083 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  039 28.844.636/0001-39 80,33 50,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  029 24.017.650/0001-08 80,33 60,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: masculino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: M

Quantidade: 12 Valor Unit.: 76,00 Valor Total: 912,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  069 13.936.073/0001-31 80,33 77,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  034 12.079.404/0001-00 79,00 79,00 Sim

3 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  087 04.350.099/0001-02 80,33 80,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  099 28.844.636/0001-39 80,33 50,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  089 24.017.650/0001-08 80,33 80,33 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calça, material: 65% poliéster e 35% algodão, modelo: masculino  moleton, quantidade bolsos: sem bolso, cores variadas, 
tamanho: P

Quantidade: 3 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 231,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: conf edital 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  005 06.988.429/0001-15 30,00 9,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  022 28.844.636/0001-39 30,33 9,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  032 41.405.413/0001-33 30,33 21,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  057 24.017.650/0001-08 30,33 30,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calcinha, material: 90% algodão e 10% elastano, modelo: clássico,  cores e estampas variadas, características adicionais: 
laterais largas, tamanho: G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,48 Valor Total: 474,00

Marca: DONDOKA Modelo: CALCINHA COTON

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calcinha, material: 90% algodão e 10% elastano, modelo: clássico,  cores e estampas variadas, características adicionais: 
laterais largas, tamanho: GG

Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 498,00

Marca: DONDOKA Modelo: CALCINHA COTON
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  065 06.988.429/0001-15 30,00 24,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  070 28.844.636/0001-39 30,33 9,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  045 41.405.413/0001-33 30,33 21,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  086 24.017.650/0001-08 30,33 30,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  004 06.988.429/0001-15 30,00 9,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  052 28.844.636/0001-39 30,33 9,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  063 41.405.413/0001-33 30,33 26,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calcinha, material: 90% algodão e 10% elastano, modelo: clássico,  cores e estampas variadas, características adicionais: 
laterais largas, tamanho: M

Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,48 Valor Total: 284,40

Marca: DONDOKA Modelo: CALCINHA COTON

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  080 06.988.429/0001-15 30,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  034 28.844.636/0001-39 30,33 8,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  040 41.405.413/0001-33 30,33 30,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Calcinha, material: 90% algodão e 10% elastano, modelo: clássico,  cores e estampas variadas, características adicionais: 
laterais largas, tamanho: P

Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 80,00

Marca: DONDOKA Modelo: CALCINHA COTON
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  018 10.638.444/0001-00 59,00 17,00 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  037 12.079.404/0001-00 57,00 18,90 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  005 23.829.339/0001-09 59,00 27,50 Sim

4 CAMILA MARTINS  046 36.564.256/0001-79 59,00 42,40 Sim

5 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  076 13.936.073/0001-31 59,00 59,00 Sim

6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  060 04.350.099/0001-02 59,00 59,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  069 28.844.636/0001-39 59,00 18,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  003 24.017.650/0001-08 59,00 25,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  016 41.405.413/0001-33 59,00 43,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:18
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo tecido: malha algodão, tipo manga: longa, tipo gola:  redondo, cores e estampas variadas, tipo costura: 
simples, tamanho: G

Quantidade: 45 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 765,00

Marca: Dias Mello Modelo: Camiseta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  033 12.079.404/0001-00 59,00 18,90 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  094 10.638.444/0001-00 59,00 20,00 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  045 23.829.339/0001-09 60,99 27,60 Sim

4 CAMILA MARTINS  090 36.564.256/0001-79 60,99 42,90 Sim

5 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  005 04.350.099/0001-02 60,99 60,99 Sim

6 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  020 13.936.073/0001-31 60,99 60,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  071 28.844.636/0001-39 60,99 18,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo tecido: malha algodão, tipo manga: longa, tipo gola:  redondo, cores e estampas variadas, tipo costura: 
simples, tamanho: GG

Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 283,50

Marca: marca própria Modelo: camiseta
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ANA LUCIA DIAS – ME  014 24.017.650/0001-08 60,99 25,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  053 41.405.413/0001-33 60,99 43,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  082 10.638.444/0001-00 59,00 17,90 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  070 12.079.404/0001-00 60,00 21,50 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  056 23.829.339/0001-09 62,66 27,20 Sim

4 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  023 13.936.073/0001-31 62,66 62,66 Sim

5 CAMILA MARTINS  012 36.564.256/0001-79 62,66 62,66 Sim

6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  033 04.350.099/0001-02 62,66 62,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  030 24.017.650/0001-08 62,66 25,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  014 41.405.413/0001-33 62,66 42,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  068 28.844.636/0001-39 62,66 58,60 Sim

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo tecido: malha algodão, tipo manga: longa, tipo gola:  redondo, cores e estampas variadas, tipo costura: 
simples, tamanho: M

Quantidade: 35 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 626,50

Marca: Dias Mello Modelo: Camiseta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  027 10.638.444/0001-00 59,00 20,99 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  005 12.079.404/0001-00 63,00 21,50 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  044 23.829.339/0001-09 64,66 27,20 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  048 04.350.099/0001-02 64,66 64,66 Sim

5 CAMILA MARTINS  095 36.564.256/0001-79 64,66 64,66 Sim

6 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  034 13.936.073/0001-31 64,66 64,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo tecido: malha algodão, tipo manga: longa, tipo gola:  redondo, cores e estampas variadas, tipo costura: 
simples, tamanho: P

Quantidade: 15 Valor Unit.: 20,99 Valor Total: 314,85

Marca: Dias Mello Modelo: Camiseta
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  062 28.844.636/0001-39 64,66 18,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  099 24.017.650/0001-08 64,66 27,40 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  091 41.405.413/0001-33 64,66 43,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  065 12.079.404/0001-00 59,00 18,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  037 10.638.444/0001-00 49,50 19,90 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  066 23.829.339/0001-09 60,66 34,99 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  045 04.350.099/0001-02 60,66 60,66 Sim

5 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  071 13.936.073/0001-31 60,66 60,66 Sim

6 CAMILA MARTINS  024 36.564.256/0001-79 60,66 60,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  027 24.017.650/0001-08 60,66 18,50 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  094 28.844.636/0001-39 60,66 43,60 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  014 41.405.413/0001-33 60,66 60,66 Sim

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: masculino, tipo tecido: malha 100% algodão, tipo  manga: regata, tipo gola: redonda, cor: branca, tipo 
costura: overlock,tamanho: G

Quantidade: 35 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 630,00

Marca: marca própria Modelo: camiseta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  060 12.079.404/0001-00 46,00 18,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  021 10.638.444/0001-00 49,50 18,90 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  081 23.829.339/0001-09 49,66 27,20 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  001 04.350.099/0001-02 49,66 49,66 Sim

5 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  047 13.936.073/0001-31 49,66 49,66 Sim

6 CAMILA MARTINS  030 36.564.256/0001-79 49,66 49,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: masculino, tipo tecido: malha 100% algodão, tipo  manga: regata, tipo gola: redonda, cor: branca, tipo 
costura: overlock,tamanho: GG

Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 270,00

Marca: marca própria Modelo: camiseta
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  033 24.017.650/0001-08 49,66 27,40 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  011 41.405.413/0001-33 49,66 44,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  066 28.844.636/0001-39 49,66 45,60 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  095 12.079.404/0001-00 50,00 18,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  002 10.638.444/0001-00 49,50 26,99 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  060 23.829.339/0001-09 52,33 27,20 Sim

4 CAMILA MARTINS  097 36.564.256/0001-79 52,33 52,33 Sim

5 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  092 13.936.073/0001-31 52,33 52,33 Sim

6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  083 04.350.099/0001-02 52,33 52,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  039 24.017.650/0001-08 52,33 27,40 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  076 28.844.636/0001-39 52,33 34,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  005 41.405.413/0001-33 52,33 52,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: masculino, tipo tecido: malha 100% algodão, tipo  manga: regata, tipo gola: redonda, cor: branca, tipo 
costura: overlock,tamanho: M

Quantidade: 25 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 450,00

Marca: marca própria Modelo: camiseta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  043 12.079.404/0001-00 59,00 18,90 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  092 10.638.444/0001-00 49,50 26,99 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  029 23.829.339/0001-09 60,66 27,20 Sim

4 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  077 13.936.073/0001-31 60,66 60,66 Sim

5 CAMILA MARTINS  021 36.564.256/0001-79 60,66 60,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: masculino, tipo tecido: malha 100% algodão, tipo  manga: regata, tipo gola: redonda, cor: branca, tipo 
costura: overlock,tamanho: P

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 189,00

Marca: marca própria Modelo: camiseta
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6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  013 04.350.099/0001-02 60,66 60,66 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  060 24.017.650/0001-08 60,66 18,50 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  088 28.844.636/0001-39 60,66 49,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  031 41.405.413/0001-33 60,66 60,66 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  008 10.638.444/0001-00 49,50 17,90 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  086 12.079.404/0001-00 47,00 18,90 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  015 23.829.339/0001-09 49,99 28,99 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  066 04.350.099/0001-02 49,99 49,99 Sim

5 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  003 13.936.073/0001-31 49,99 49,99 Sim

6 CAMILA MARTINS  083 36.564.256/0001-79 49,99 49,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  058 24.017.650/0001-08 49,99 20,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA - EPP  061 28.844.636/0001-39 49,99 31,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  034 41.405.413/0001-33 49,99 49,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: careca, cores e  estampas variadas. características adicionais: 
conforme modelo do órgão, material: malha 100% algodão, fio 30, tamanho G

Quantidade: 45 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 805,50

Marca: Dias Mello Modelo: Camiseta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  045 12.079.404/0001-00 57,00 18,90 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  018 10.638.444/0001-00 49,50 20,50 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  039 23.829.339/0001-09 60,66 28,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: careca, cores e  estampas variadas. características adicionais: 
conforme modelo do orgão, material: malha 100% algodão, fio 30, tamanho GG

Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 283,50

Marca: marca própria Modelo: camiseta
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4 CAMILA MARTINS  010 36.564.256/0001-79 60,66 60,66 Sim

5 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  015 04.350.099/0001-02 60,66 60,66 Sim

6 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  048 13.936.073/0001-31 60,66 60,66 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  003 28.844.636/0001-39 60,66 20,70 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  012 24.017.650/0001-08 60,66 28,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  016 41.405.413/0001-33 60,66 60,66 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  082 12.079.404/0001-00 56,00 18,90 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  009 10.638.444/0001-00 49,50 19,50 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  036 23.829.339/0001-09 59,33 27,80 Sim

4 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  049 04.350.099/0001-02 59,33 59,33 Sim

5 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  038 13.936.073/0001-31 59,33 59,33 Sim

6 CAMILA MARTINS  070 36.564.256/0001-79 59,33 59,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  018 28.844.636/0001-39 59,33 19,90 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  062 24.017.650/0001-08 59,33 27,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  061 41.405.413/0001-33 59,33 59,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:19
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: careca, cores e  estampas variadas. características adicionais: 
conforme modelo do órgão, material: malha 100% algodão, fio 30, tamanho M

Quantidade: 35 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 661,50

Marca: marca própria Modelo: camiseta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  071 10.638.444/0001-00 49,50 17,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Camiseta, tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: careca, cores e  estampas variadas. características adicionais: 
conforme modelo do órgão, material: malha 100% algodão, fio 30, tamanho P

Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 268,50

Marca: Dias Mello Modelo: Camiseta
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2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  017 12.079.404/0001-00 66,00 18,90 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  045 23.829.339/0001-09 68,63 28,99 Sim

4 CAMILA MARTINS  025 36.564.256/0001-79 68,63 48,99 Sim

5 BERNARDINO DA LUZ & SANTOS LTDA  006 13.936.073/0001-31 68,63 68,63 Sim

6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  098 04.350.099/0001-02 68,63 68,63 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  089 28.844.636/0001-39 68,63 17,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  082 24.017.650/0001-08 68,63 20,01 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  090 41.405.413/0001-33 68,63 68,63 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  042 06.988.429/0001-15 40,00 7,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  034 28.844.636/0001-39 41,66 9,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  028 41.405.413/0001-33 41,66 24,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  093 24.017.650/0001-08 41,66 40,01 Sim

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cueca, material: algodão, material forro: algodão, tipo uso: adulto,  modelo: liso com recortes diagonais, composição: 
100% de algodão,  tipo abertura: sem abertura frontal, tamanho: G

Quantidade: 70 Valor Unit.: 7,97 Valor Total: 557,90

Marca: DONDOKA Modelo: CUECA DE ALGODÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  035 06.988.429/0001-15 40,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cueca, material: algodão, material forro: algodão, tipo uso: adulto,  modelo: liso com recortes diagonais, composição: 
100% de algodão,  tipo abertura: sem abertura frontal, tamanho: P

Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 80,00

Marca: DONDOKA Modelo: CUECA DE ALGODÃO

18 de 25Gerado em: 01/09/2021 10:26:22

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  030 28.844.636/0001-39 41,66 8,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  016 41.405.413/0001-33 41,66 31,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  033 24.017.650/0001-08 41,66 41,66 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  014 06.988.429/0001-15 40,00 7,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  017 28.844.636/0001-39 41,66 9,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  001 41.405.413/0001-33 41,66 28,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  055 24.017.650/0001-08 41,66 40,01 Sim

INABILITADOS

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cueca, material: algodão, material forro: algodão, tipo uso: adulto,  modelo: liso com recortes diagonais, composição: 
100% de algodão, tipo abertura: sem abertura frontal, tamanho: GG

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 479,40

Marca: DONDOKA Modelo: CUECA DE ALGODÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  029 06.988.429/0001-15 40,00 14,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  011 28.844.636/0001-39 41,66 8,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  036 41.405.413/0001-33 41,66 31,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  054 24.017.650/0001-08 41,66 41,66 Sim

INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cueca, material: algodão, material forro: algodão, tipo uso: adulto,  modelo: liso com recortes diagonais, composição: 
100% de algodão, tipo abertura: sem abertura frontal, tamanho: M

Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,98 Valor Total: 449,40

Marca: DONDOKA Modelo: CUECA DE ALGODÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  010 12.079.404/0001-00 19,00 13,90 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  084 10.638.444/0001-00 19,00 14,60 Sim

3 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 038 02.713.221/0001-32 19,30 19,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  054 28.844.636/0001-39 19,30 10,50 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  023 41.405.413/0001-33 19,30 19,30 Sim

INABILITADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Fronha, material: 100% algodão, comprimento: 80 cm, largura: 60 cm,  cores variadas

Quantidade: 70 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 973,00

Marca: marca própria Modelo: fronha

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  014 10.638.444/0001-00 70,00 49,90 Sim

2 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  042 12.079.404/0001-00 68,00 56,00 Sim

3 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 096 02.713.221/0001-32 70,00 70,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  012 28.844.636/0001-39 70,00 45,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  055 41.405.413/0001-33 70,00 70,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Lençol cama casal, material: malha 100%, medidas mínimas ( c x l ):  1,90 x 1,40 m, cores variadas

Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 499,00

Marca: Dias Mello Modelo: Lençol

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:20
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Lençol cama solteiro, material: malha 100% algodão, medidas mínimas  ( c x l ): 1,90 x 0,70 m, cores variadas, tipo 
fixação: com elástico

Quantidade: 70 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 3.360,00

Marca: marca própria Modelo: lençol
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  073 12.079.404/0001-00 58,00 48,00 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  062 10.638.444/0001-00 60,00 50,99 Sim

3 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 048 02.713.221/0001-32 60,33 60,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  054 28.844.636/0001-39 60,33 39,00 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  089 41.405.413/0001-33 60,33 60,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  073 10.638.444/0001-00 60,00 57,00 Sim

2 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 043 02.713.221/0001-32 60,33 60,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  046 28.844.636/0001-39 60,33 56,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:21
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Manta Cobertor Soft CAsal Antialérgico, 100% poliéster medindo  2,20m x 1,80m 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 2.280,00

Marca: Dias Mello Modelo: Manta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  085 10.638.444/0001-00 59,00 40,00 Sim

2 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 033 02.713.221/0001-32 59,96 59,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:21
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Manta Cobertor Soft Solteiro Antialérgico, 100% poliéster medindo  2,20m x 1,50m

Quantidade: 5 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 200,00

Marca: Dias Mello Modelo: Manta
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  013 28.844.636/0001-39 59,96 35,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  091 06.988.429/0001-15 37,00 13,98 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  075 10.638.444/0001-00 37,00 16,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  062 28.844.636/0001-39 37,00 9,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  092 24.017.650/0001-08 37,00 32,80 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  084 41.405.413/0001-33 37,00 37,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:21
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Meia vestuário masculino, material: 95% poliamida, 5% elastodieno,  tipo: esportiva, cor: branca, tamanho: único, 
características adicionais: cano longo

Quantidade: 70 Valor Unit.: 13,98 Valor Total: 978,60

Marca: PRÓPRIA Modelo: MEIA CANO LONGO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR MEIAS EIRELI EPP  014 06.988.429/0001-15 27,00 7,98 Sim

2 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  026 10.638.444/0001-00 27,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  069 28.844.636/0001-39 27,33 9,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  066 24.017.650/0001-08 27,33 20,55 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  036 41.405.413/0001-33 27,33 27,33 Sim

INABILITADOS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:21
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Meia vestuário masculino, material: algodão, tipo: esportiva, cor:  branca, tamanho: grande, aplicação: adulto, 
características adicionais: atoalhado

Quantidade: 70 Valor Unit.: 7,98 Valor Total: 558,60

Marca: PRÓPRIA Modelo: MEIA DE ALGODÃO

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:21
Lote 73
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  068 12.079.404/0001-00 97,00 97,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Vestido, material: 100% algodão, modelo: abertura frontal, tipo  fechamento: botão, características adicionais: gola v com 
reforço duplo, cores e estampas variadas. Tamanho G

Quantidade: 10 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 970,00

Marca: marca própria Modelo: vestido

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  076 12.079.404/0001-00 97,00 79,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  027 24.017.650/0001-08 98,99 85,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:21
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Vestido, material: 100% algodão, modelo: abertura frontal, tipo  fechamento: botão, características adicionais: gola v com 
reforço duplo, cores e estampas variadas. Tamanho G2

Quantidade: 5 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 395,00

Marca: marca própria Modelo: vestido

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  025 12.079.404/0001-00 97,00 79,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:21
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Vestido, material: 100% algodão, modelo: abertura frontal, tipo  fechamento: botão, características adicionais: gola v com 
reforço duplo, cores e estampas variadas. Tamanho M

Quantidade: 15 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 1.185,00

Marca: marca própria Modelo: vestido
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  046 24.017.650/0001-08 98,99 85,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  068 12.079.404/0001-00 97,00 79,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA LUCIA DIAS – ME  096 24.017.650/0001-08 98,99 84,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:22
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Vestido, material: 100% algodão, modelo: abertura frontal, tipo 1fechamento: botão, características adicionais: gola v com 
reforço duplo, cores e estampas variadas. Tamanho P

Quantidade: 10 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 790,00

Marca: marca própria Modelo: vestido

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  039 10.638.444/0001-00 80,00 32,00 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  050 23.829.339/0001-09 80,66 80,66 Sim

3 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 045 02.713.221/0001-32 80,66 80,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  072 28.844.636/0001-39 80,66 20,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  036 24.017.650/0001-08 80,66 79,99 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  075 41.405.413/0001-33 80,66 80,66 Sim

INABILITADOS

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:22
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Toalha banho, material: 100% algodão, medidas mínimas (c x l): 0,90 x  0,70 m, cores variadas, tecido felpudo

Quantidade: 75 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: Dias Mello Modelo: Toalha

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:22
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  045 10.638.444/0001-00 45,00 24,00 Sim

2 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 092 02.713.221/0001-32 45,63 45,63 Sim

3 M.TESTA CONFECCAO ME  010 23.829.339/0001-09 45,63 45,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  003 28.844.636/0001-39 45,63 10,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  083 24.017.650/0001-08 45,63 44,99 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  072 41.405.413/0001-33 45,63 45,63 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Toalha mão, material: tecido sintético, cores variadas, comprimento: 30 cm, largura: 40 cm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: Dias Mello Modelo: Toalha

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP  056 10.638.444/0001-00 45,00 24,00 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  071 23.829.339/0001-09 45,63 45,63 Sim

3 FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA 
LTDA

 026 02.713.221/0001-32 45,63 45,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ELO TEXTIL LTDA - EPP  002 28.844.636/0001-39 45,63 37,00 Sim

ANA LUCIA DIAS – ME  040 24.017.650/0001-08 45,63 44,99 Sim

ANNA CAROLINA CUNHA SCHULZ  083 41.405.413/0001-33 45,63 45,63 Sim

INABILITADOS

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 01/09/2021 10:26:22
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Toalha rosto, material: 100% algodão, cor: branca, comprimento: 70  cm, largura: 50 cm, tecido felpudo

Quantidade: 50 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: Dias Mello Modelo: Toalha

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA 
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